

武汉市汉商集团股份有限公司
公司章程修订稿

修改前	修改后
<p>第十三条 经依法登记，公司的经营范围：百货、针纺织品、五金交电、劳保用品、化工原料（不含危险化学品）、通讯器材（不含无线电发射装置）、IT产品；建筑装饰材料、工艺美术品、日用杂品、办公用品、家具、照相器材、照相感光材料、婚纱、礼服零售兼批发；金银首饰、玉器零售；家电维修服务；儿童游乐及电秤服务；摄影；企业信息咨询服务；汽车货运；广告设计、制作、发布；服装加工；进出口贸易；技术进出口、货物进出口、代理进出口业务（不含国家禁止或限制进出口的货物或技术）；游泳健身、保龄球、攀登、射击；展览、展示、展览道具；数码冲印；物业管理；公司自有产权闲置房屋的出租和销售；房地产开发、商品房销售；停车场业务。（国家有专项规定的项目经审批后方可经营）其他食品、副食品、保健品、图书报刊零售批发；副食品加工；住宿、饮食服务、专业技术培训（仅供持证分支机构经营）；数码影像制作；婚纱、礼服、饰品租赁及婚庆礼仪服务。</p>	<p>第十三条 经依法登记，公司的经营范围：百货、针纺织品、五金交电、劳保用品、化工原料（不含危险化学品）、通讯器材（不含无线电发射装置）、IT产品；建筑装饰材料、工艺美术品、日用杂品、办公用品、家具、照相器材、照相感光材料、婚纱、礼服零售兼批发；金银首饰、玉器零售；家电维修服务；儿童游乐及电秤服务；摄影；企业信息咨询服务；汽车货运；广告设计、制作、发布；服装加工；进出口贸易；技术进出口、货物进出口、代理进出口业务（不含国家禁止或限制进出口的货物或技术）；游泳健身、保龄球、攀登、射击；展览、展示、展览道具；数码冲印；物业管理；公司自有产权闲置房屋的出租和销售；房地产开发、商品房销售；停车场业务。（国家有专项规定的项目经审批后方可经营）其他食品、副食品、保健品、图书报刊零售批发；副食品加工；住宿、饮食服务、专业技术培训（仅供持证分支机构经营）；数码影像制作；婚纱、礼服、饰品租赁及婚庆礼仪服务；汽车及零配件零售。</p>

武汉市汉商集团股份有限公司

董 事 会

2016年4月28日